

Thuesen Tømrer & Snedker ApS
Rosenvold 48, 7300 Jelling

CVR-nr. 31 08 70 74

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020.

Jesper Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thuesen Tømrer & Snedker ApS Rosenvold 48 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 08 70 74
	Stiftet: 9. december 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Thuesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrer- og snedkerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.366 t.kr. mod 2.107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.365.977	2.107.389
1 Personaleomkostninger	-975.556	-924.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.546	-73.863
Andre driftsomkostninger	0	-6.153
Driftsresultat	282.875	1.103.042
Andre finansielle indtægter	29.656	42.821
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.828	-6.258
Resultat før skat	299.703	1.139.605
Skat af årets resultat	-66.230	-250.738
Årets resultat	233.473	888.867
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	33.473	388.867
Disponeret i alt	233.473	888.867

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.558	384.604
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>320.558</u>	<u>384.604</u>
Andre tilgodehavender	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>328.058</u>	<u>392.104</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.800	12.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.800</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.184	374.087
Igangværende arbejder for fremmed regning	491.576	542.425
Andre tilgodehavender	1.042.324	633.170
Periodeafgrænsningsposter	28.500	25.172
Tilgodehavender i alt	<u>1.844.584</u>	<u>1.574.854</u>
Likvide beholdninger	528.869	598.814
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.384.253</u>	<u>2.185.668</u>
Aktiver i alt	<u>2.712.311</u>	<u>2.577.772</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	955.536	922.063
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.280.536</u>	<u>1.547.063</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.098	18.950
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.098</u>	<u>18.950</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.275	331.413
	Gæld til tilknyttede virksomheder	722.289	41.317
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.809	120.892
	Selskabsskat	71.082	246.488
	Anden gæld	296.222	271.649
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.417.677</u>	<u>1.011.759</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.417.677</u>	<u>1.011.759</u>
	Passiver i alt	<u>2.712.311</u>	<u>2.577.772</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	861.988	824.045
Pensioner	84.198	75.768
Andre omkostninger til social sikring	29.370	24.518
	975.556	924.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.484	0
Andre finansielle omkostninger	3.344	6.258
	12.828	6.258
	30/9 2019	30/9 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	584.420	479.400
Tilgang i årets løb	43.500	165.200
Afgang i årets løb	0	-60.180
Kostpris 30. september	627.920	584.420
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-199.816	-134.980
Årets af-/nedskrivninger	-107.546	-73.863
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	9.027
Af- og nedskrivninger 30. september	-307.362	-199.816
Regnskabsmæssig værdi 30. september	320.558	384.604
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	922.063	533.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.473</u>	<u>388.867</u>
	<u>955.536</u>	<u>922.063</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte bortset fra sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thuesen Holding ApS, CVR-nr. 31 08 66 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.